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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 48 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022, PUBLICADO NO D.O.U. EM 17/11/2022

Campus Arapiraca - Arapiraca

3 - Libras

Apds a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didética

Pontuagéo Final

Ordem de CI

Situagdo

01

CLETIA AKILA DA SILVA

0.

o

DANIEL CICERO DOS SANTOS BARBOSA

15,00

90,75

105,75

Aprovado

0:

@

GABRIELLA TRINDADE GONGCALVES LEITE

04

ITALO MAFRA BARBOSA

29,00

96,90

125,90

Aprovado

0!

a

LUCINEIDE NUNES SILVA

06

MARIA LUANNA DA SILVA LEITE

18,00

71,25

89,25

Aprovado

07 -

09

21 -

22 -

23

24 -

26 -

27 -

28 -

29

30 -

31

32 -

33 -

34 -

35 -

37

38 -

39 -

40 -

Arapiraca, 08 de margo de 2023

Presidente:

b

22 Examinador(a):

Prof. MSc. Charridy Max Fontes

Documento assinado digitalmente

CHARRIDY MAX FONTES PINTO

Data: 08/03/2023 18:22:55-0300
Verifique em https://verificador.iti

Decumento assinado digitalmente Fiscal:

Prof. Esp. Alessandro Augusto de Souza Vasconcelos - IFAL

b ALESSANDRO AUGUSTO DE SOUZA VASCOI
L Data: 08/03/2023 16:16:50-0300
Verifique em https://verificador.iti.br

9

b

Vanessa Costa Santos - UFAL

Documento assinade digitalmente

VANESSA COSTA SANTOS
Data: 08/03/2023 16:14:16-0300

Verifigque em https://verificador.iti.br
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N2 48 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022, PUBLICADO NO D.0.U. EM 17/11/2022

Campus Arapiraca - Arapiraca

3 - Libras

PARECER FINAL - RESERVA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA

Ap6s a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagdo Final

Ordem de Classifi

Situagdo
(

(Ap P!

DANIEL CICERO DOS SANTOS BARBOSA

15,00

90,75

105,75 2

Aprovado

ITALO MAFRA BARBOSA

29,00

96,90

125,90 1

Aprovado
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07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Arapiraca

-AL,_08__de__margo__de 2023.

Presidente:

22 Examinador(a):

Prof. MSc. Charridy Max Fontes Pinto - IFAL

Fiscal:

Prof. Esp. Alessandro Augusto de Souza Vasconcelos - IFAL

Documento assinado digitalmente

ALESSANDRO AUGUSTO DE SOUZA VASCOI
Data: 08/03/2023 16:20:17-0300
Verifique em https://verificador.iti.br

govb

Documento assinado digitalmente

govb

CHARRIDY MAX FONTES PINTO
Data: 08/03/2023 18:25:56-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Vanessa Costa Santos - UFAL

Documento assinado digitalmente

VANESSA COSTA SANTOS
Data: 08/03/2023 16:15:32-0300
Verifique em https://verificador.iti.br
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